СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬКОГО КРАЯ
ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

20 мая 2021 года                    г. Светлоград                                   № 47
О согласовании проекта постановления администрации Петровского городского округа Ставропольского края «Об отмене реорганизации муниципального унитарного предприятия Петровского городского округа Ставропольского края «Баня поселка Рогатая Балка» в форме присоединения к муниципальному унитарному предприятию Петровского городского округа Ставропольского края «Торгбыт»

В соответствии с Федеральным законом от 14 ноября 2002 г. № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях»,  решением Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края первого созыва от 23 марта 2018 года № 26 «Об утверждении порядка принятия решения о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных унитарных предприятий Петровского городского округа Ставропольского края», Совет депутатов Петровского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛ:
1. Согласовать проект постановления администрации Петровского городского округа Ставропольского края «Об отмене реорганизации муниципального унитарного предприятия Петровского городского округа Ставропольского края «Баня поселка Рогатая Балка» в форме присоединения к муниципальному унитарному предприятию Петровского городского округа Ставропольского края «Торгбыт».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на администрацию Петровского городского округа Ставропольского края.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Совета депутатов
Петровского городского  округа
Ставропольского края

                  В.О.Лагунов